

گزارش

داستان حذف دختران ملی‌پوش ادامه دارد

فیفا شکایت ایران را نپذیرفت

■ فدراسیون جهانی فوتبال شکایت مقام‌های ورزشی ایران را در خصوص لغو دیدار ایران و اردن در دور دوم مسابقات مقدماتی المپیک رد کرد. فیفا در این رابطه اعلام کرد که جلوگیری از برگزاری مسابقه فوتبال دختران ایرانی به دلیل پوشش غیر ورزشی‌شان تصمیمی درست بوده است.
جالب توجه است که فیفا مدعی شده پیش از آغاز مسابقه، مقام‌های ایرانی کاملاً مطلع بودند که استفاده از پوشش سر، به گونه‌ای که گردن را بپوشاند، با ایمنی بازیکنان مغایرت دارد و حضور فوتبال‌بست‌های دختر با پوشش اسلامی ممنوع است.
بالاخره تعطیلات تمام شد و دختران ملی پوش فوتبال چشم انتظار شکایت علی کفاشیان و مسوولان سازمان تربیت بدنی به فدراسیون جهانی فوتبال بودند. اگرچه شکایت مسوولان ورزش ایران بی نتیجه ماند و فیفا با جوابی قاطع دیگر مجال اعتراض به مقامات ایرانی را نداد اکنون دختران ایرانی از حضور در دور دوم مسابقات مقدماتی المپیک محروم شدند اما جای سوال باقی است که آیا فدراسیون فوتبال با علم بر ممنوعیت و محرومیت، کاروان تیم ملی فوتبال دختران را اعزام کرده؟
آیا مجوز حضور بانوان با پوشش اسلامی حقیقت داشته یا تنها استنباط نادرست فدراسیون فوتبال از حرف‌های سسپالاتر، رئیس فیفا و چاپ چند عکس در کتاب فدراسیون فوتبال جهانی بوده است؟
اگرچه پیش از حذف تیم ملی بانوان زیر ۱۵ سال از رقابت‌های المپیک سنگاپور، فدراسیون فوتبال به تکلیف افتاد تا با رازینی‌های بین‌المللی در سطح کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا مانع از حذف دختران فوتبالبست ایرانی شود، اما این چراغ سبز موقتی بود و مسوولان با خود فکر کردند یک‌بار برای همیشه مجوز پوشش اسلامی را در زمین فوتبال گرفتارند.
اگرچه کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال در تاریخ دهم اردیبهشت ماه ۱۳۸۹ مدعی شد که به دنبال حضور تیم فوتبال زیر ۱۵ سال ایران در مسابقات المپیک سنگاپور، حجاب برای دختران ایرانی در مسابقات فوتبال تایید و سایر تیم‌های ملی نیز می‌توانند با حجاب در رقابت‌های رسمی فیفا شرکت کنند، اما هیچ گاه بند و تبصره‌ای از آیین‌نامه فیفا تغییر نکرد.

قانون برای همه قانون است تا جایی که علاوه بر محرومیت تیم ملی فوتبال زنان ایران، چند نفر از بازیکنان محبوسه تیم ملی اردن هم از حضور در زمین محروم شدند و این نشان می‌دهد که سب بالاتر به تنهایی نمی‌تواند قوانین فیفا را تغییر دهند. فیفا تنها در مورد زنان مسلمان سخت‌گیری نمی‌کند؛ چرا که وقتی پیکر چتر پس از ضربه مغزی قصد داشت با کلاه ایمنی به مسابقات حرفه‌ای بازگردد، جز با مجوز پزشکی موفق به حضور در لیگ برتر انگلیس و حفاظت از چارچوب دروازه چلسی نشد.

در همین راستا، با گذشت یک سال از این ادعا کمیته بین‌الملل فدراسیون فوتبال، نامه فیفا که پوشش حجاب را تایید کرده بود، منتشر نشد و مسوولان فدراسیون با این تصور که «عکس دختران فوتبالبست ایران در کتاب فیفا به چاپ رسیده، پس پوشش آنها تایید شده» کاروان تیم ملی را به دور دوم مسابقات مقدماتی المپیک راهی کردند. علاوه بر ادعای مسوولان فدراسیون فوتبال، معاون رئیس سازمان تربیت بدنی در امور زنان هم مصر است که فیفا لایس دختران را از پیش تایید کرده و اقدام ناظر بحرینی را یک اقدام سیاسی می‌داند: «در گذشته نمونه لباس را فرستادیم و نمایندگان فیفا موافقت خود را با این پوشش اعلام کردند. بانوان ملی‌پوش بارها با این پوشش بازی کرده‌اند و تا قبل از این بازی هیچ مشکلی نداشتند، اما در این رقابت‌ها که ناظران فیفا لباس بانوان را دیدند با ایراداتی که گرفتند امکان ایجاد تغییر وجود نداشت. فکر می‌کنم این برخورد سیاسی است که هر چند وقت یکبار این کار انجام می‌دهند.»
مرضیه اکبرآبادی، معاون ورزش بانوان در ساختمان ستول بر این باور است که لباس‌ها هیچ مشکلی ندارند و از این پس هم هیچ گونه تغییری در پوشش دختران فوتبالبست ایجاد نخواهد شد. به زعم او دلایل مسوولان فیفا برای گرمی و سردی هوا پنهان است و آنها باید درخصوص این اتفاق توضیحاتی ارایه دهند: «ناظران فیفا به دلیل اتفاقات اخیر باید پاسخگو باشند. ما اعتراض خود را اعلام کرده‌ایم و فدراسیون فوتبال نیز قطعاً پیگیری خواهد کرد. برای حضور در این بازی‌ها سرمایه‌گذاری زیادی کردیم و روحیه بازیکنان با این اقدام فیفا به‌شدت آسیب دیده است.»

خبر

پیروزی تیم ملی بر تیم امید

■ تیم‌های ملی فوتبال بزرگسالان و امید ایران از ساعت ۹:۴۰ دیروز در ورزشگاه دستگردی تهران برگزارکننده دیداری تدارکاتی بودند. این بازی دوستانه که با قضاوت محمد ملکی و در سه نیم ۳۰ دقیقه‌ای برگزار شد در پایان با برتری یک بر صفر بزرگسالان فوتبال ایران به اتمام رسید. تکگل پیروزی تیم‌های بزرگسالان فوتبال کشورمان در دقیقه ۸۸ توسط پژمان منتظری به ثمر رسید. این بازیکن، کرنر ارسالی از سوی میلاد زندپور را با ضربه سر وارد دروازه تیم امید کرد. در این بازی که در سه تایم ۳۰ دقیقه‌ای برگزار شد مربیان به دنبال محک‌زدن بازیکنان خود بودند اما نمایشی نه چندان تماشایی را از دو تیم بزرگسالان و امید فوتبال ایران شاهد بودیم.

مخالفت استانداری با واگذاری مس به استانی دیگر

مس سرچشمه، سرگردان میان کرمان و همدان



تیم مس سرچشمه در جشن شکست

امتیاز خود را بفروشد. این موضوعی است که عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ هم به آن اشاره کرده بود و حتی مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا در سفرشان به ایران حضور مس سرچشمه در لیگ برتر را غیرقانونی دانستند. در کشورهای دیگر وقتی چنین اتفاقی می‌افتد به دنبال فروش امتیاز تیم نمی‌افتند بلکه روانی قانونی برای حل این مساله وجود دارد. به عنوان نمونه امسال در دسته دو اسپانیا تیم دوم بارسلونا موفق شد در مکان سوم قرار بگیرد، اما از آنجا که باشگاه بارسلونا نمی‌تواند دو تیم در لالیگا داشته باشد طبق قانون «بارسلونی‌بی» در رقابت‌های پلی‌آف صعود به لالیگا شرکت نکرد و تیمی که در جدول پس از این تیم قرار داشت پای در این رقابت‌ها گذاشت. طبیعتاً در ایران هم باید چنین راهکاری در نظر گرفته می‌شد و از همان ابتدا مس سرچشمه در پلی‌آف شرکت نمی‌کرد، نه اینکه صعودش را به لیگ برتر جشن بگیرد و بعد متوجه شود که مجبور است امتیازش را واگذار کند. برای مس چندین مشتری وجود دارد اما به نظر می‌رسد که با تلاش مسوولان سیاسی شهر همدان و هم‌اکنون در سفر هستم و هیچ صحبتی درخصوص انتقال

رایزنی آنها با ریاست سازمان تربیت‌بدنی قرار است امتیاز مس سرچشمه به پاس برسد، دقیقاً مثل چهار سال قبل که امتیاز پاس پس تهران به همدان اهدا شد.

علاوه بر همدانی‌ها، حسین هدایتی هم دست به کار شده بود تا امتیاز مس سرچشمه را بخرد و با آن در لیگ برتر شرکت کند اما به گزارش خبرنگارانین سرانجام همدانی‌ها بودند که در این رقابت پیروز شدند و توانستند امتیاز مس سرچشمه را به نام خود کنند. قرار بود دیروز جلسه نهایی درباره واگذاری امتیاز مس به همدان برگزار شود اما این جلسه به امروز موکول نشد. از طرفی به نظر می‌رسد تلاش مسوولان استان کرمان برای حفظ دومین تیم‌شان در لیگ برتر همچنان ادامه دارد و آنها هنوز تسلیم نشدند. حسین مصوری، مدیرعامل باشگاه مس سرچشمه در گفت‌وگو با فارس درباره انتقال این تیم به همدان گفت: «در این چند روز در تعطیلات بودیم و جلسه‌ای برگزار نکردیم. قرار بود پس از تعطیلات جلسه‌ای درخصوص وضعیت باشگاه با مسوولان برگزار کنیم. هم‌اکنون در سفر هستم و هیچ صحبتی درخصوص انتقال

انتقال یک تیم در همان استان تاکید دارد و به همین دلیل کرمانی‌ها می‌خواهند آخرین تلاش خود را انجام دهند تا امتیاز مس سرچشمه را به تیم گل‌گهر سیرجان منتقل کنند و در لیگ یازدهم دو تیم داشته باشند. برنامه ۹۰ هم دیشب به این موضوع پرداخت شاید صحبت‌های کارشناسان بتواند از انتقال مس به همدان جلوگیری کند هرچند که وقتی پای توافق سیاستون در میان باشد بعید است صدای ورزشی‌ها به جایی برسد. علی سعیدلو چند روز پیش عنوان کرده بود حق همدان است که در لیگ برتر تیم داشته باشد.

انتقال نفت به اراک به تعویق افتاد

مس سرچشمه تنها تیمی نیست که در این روزها منتظر منتقل شدن است احتمالاً چنین سرنوشتی به سراغ نفت تهران هم خواهد آمد. به گزارش مهر، به دنبال رایزنی برخی افراد سیاسی برای انتقال تیم نفت به اراک قرار بود دیروز نشستنی بین مسوولان استان مرکزی و محمد علی‌آبادی، سرپرست جدید وزارت نفت برگزار شود تا مراحل نهایی این انتقال صورت گیرد اما برگزاری

مراسم معارفه علی‌آبادی فرصتی برای برگزاری این جلسه باقی نگذاشت. شش ماه پیش بود که در سفر استانی رئیس‌جمهور به استان مرکزی، هیات دولت تصمیم گرفت تیم نفت تهران را به اراک منتقل کند، این تصمیم با مخالفت شدید فوتبالی‌ها همراه شد. مخالفت‌ها موجب شد تا این انتقال در فصل گذشته انجام نشود اما به نظر می‌رسد تلاش مسوولان استان مرکزی نتیجه داده و آنها در نهایت توانستند مسوولان ورزش وزارت نفت را راضی کنند تا با این انتقال موافقت کنند. هر چند که هنوز هم تردیدهایی درباره این انتقال وجود دارد. جعفر انبیسى، مدیر روابط عمومی باشگاه نفت تهران در این‌باره گفت: «با توجه به مصوبه هیات وزیران انتقال تیم از تهران به اراک روی کاغذ قطعی شده اما اینکه این انتقال کاغذی چه زمانی اجرایی شود هنوز به صورت دقیق مشخص نیست. توجه به مصوبه هیات وزیران انتقال تیم از تهران به اراک یکی از اخبار حکایت از تعویق یکساله این انتقال می‌دهند که این مساله هم قطعی نیست.» به هر ترتیب به نظر می‌رسد، این انتقال به نظر افراد سیاسی بستگی دارد و احتمال اینکه نفت به اراک برسد کم نیست.

رایزنی‌ها جواب داد

برگزاری مجدد گرند پری بحرین



رقابت‌های فرمول یک بحرین که در ماه فوریه به علت ناآرامی در این کشور لغو شد، قرار است یکبار دیگر در تقویم برگزاری رقابت‌های اتومبیل‌رانی گنجانده شود. در واقع پس از جلسه مسوولان ام‌ر، روز سی‌ام اکتبر زمان برگزاری این تورنمنت اعلام شد و قرار است به جای «گرند پری» هند، این‌بار بحرین میزبانی آن را برعهده بگیرد. زاید الریانی، رئیس پیست بین‌المللی بحرین در بیانیه‌ای نوشت: «برگزاری مجدد فرمول یک بحرین خبر بسیار خوبی برای این کشور است. بحرین ناآرامی‌های زیادی را پشت‌سر گذاشته ولی ثبات و امنیت به این کشور برگشته است.» الریانی در ادامه در گفت‌وگوی تلفنی که با AFP داشت زمان برگزاری فرمول یک بحرین را از ۲۸ تا ۳۰ اکتبر اعلام کرد. روز جمعه مسوولان فدراسیون بین‌المللی فرمول یک در بارسلونا تشکیل جلسه دادند و به این نتیجه رسیدند که آخرین مرحله از رقابت‌های اسمال را دوباره به بحرین بدهند. البته پیش از آنکه تاریخ ۳۰ اکتبر برای این تورنمنت تعیین شود قرار بود این رقابت در ۱۱ دسامبر ۲۰۱۱ برگزار شود که با اعتراض شدید تیم‌ها مواجه شد. راس برلین، مدیر تیم مرسدس یکی از این معترضان بود «این تاریخ به هیچ‌وجه قابل قبول نبود چون اعضای تیم‌ها فرصت بسیار کمی برای استراحت داشتند و با فصل ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ را بلافاصله پشت‌سر یکدیگر برگزار می‌کردند»
رقابت‌های جایزه بزرگ بحرین اولین مرحله از رقابت‌های فرمول یک است که قرار بود در ۱۳ ماه مارس برگزار شود اما بحرینی‌ها به علت اعتراضات مردمی تاریخ برگزاری آن را به ماه فوریه موکول کردند. اما در ماه فوریه و در تاریخ از پیش تعیین شده هفت نفر در بحرین و در جریان اعتراضات کشته شدند و بسیاری نیز مجروح و خیلی‌ها هم زواره زندان شدند تا اوضاع آرام نشده و رقابت‌های فرمول یک بازم برگزار نشود. بحرینی‌ها پس از آن ماجرا تلاش کردند تا دوباره مجوز این رقابت‌ها را از FIA بگیرند. سرانجام «قرصتی دوباره برای گفت‌وگوی بین‌المللی» پناهه آنها شد و فدراسیون کل هم این پیشنهاد را پذیرفت. نکته قابل توجه اینکه وضعیت هشدار در کشور بحرین از روز چهارشنبه گذشته برداشته شده است و ظاهراً مردم معترض هم آرام شده‌اند. یکی از فرمانده‌های ارتش بحرین در این مورد به AFP می‌گوید: «وضعیت هشدار برداشته شده است و ظاهراً نیازبی به تصویب مجدد آن نیست.» البته در این میان نباید از تلاش‌های برنی اکلسون، رئیس برگزاری تورنمنت‌ها هم غافل شد. او بارها تلاش کرد تا به رغم مخالفت‌های موجود بحرین دوباره میزبانی «گرند پری‌ها» را عهده‌دار شود. اما مسوولان برگزاری رقابت‌ها در بحرین هم از فواید برگزاری مجدد این تورنمنت می‌گویند: «این موضوع باعث می‌شود تا دوباره از لحاظ اقتصادی جهش داشته باشیم. رقابت جایزه بزرگ بحرین صدهزار بیننده دارد، سه هزار شغل ایجاد می‌کند و نزدیک به ۵۰۰ میلیون دلار درآمدآیی دارد».

اعتراض به وعده عملی نشده سعیدلو

درهای سازمان را به روی رکاب‌زان بستند



تجمع اعتراض‌آمیز رکاب‌زان اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو در سازمان تربیت بدنی به نشانه وعده عمل نشده رئیس این سازمان با برخورد تند حمید سجادی روبه‌رو شد.
اواخر هفته گذشته تعدادی از اعضای تیم ملی دوچرخه‌سواری اعزامی به بازی‌های آسیایی گوانگجو، به نشانه اعتراض به عدم پرداخت پاداش‌های پنج میلیون خود راهی سازمان تربیت بدنی می‌شوند که با دستور حمید سجادی، معاون ورزش قهرمانی سازمان، از ورود آنها به این مجموعه جلوگیری می‌شود. مهدی سهرابی، رکاب‌زن نخست قاره آسیا در سال ۲۰۱۱ با اعلام این خبر در این‌باره می‌گوید: «در حالی که بیشتر از هفت ماه از بازی‌های آسیایی گوانگجو می‌گذرد اما تا به اکنون هنوز پاداش وعده داده شده ریاست سازمان تربیت‌بدنی به دست ما نرسیده است. این در حالی است که سایر ورزشکاران پیش از اعزام به این مسابقات پاداش مربوطه را دریافت کرده‌اند» او با اشاره به اینکه صحبت‌ها و انتقادهای آنها در رابطه با این قضیه پس از ماه‌ها راه به جایی نبرده، ادامه می‌دهد: «پس از پیگیری‌های بی‌نتیجه، به همراه سایر اعضای تیم تصمیم گرفتیم راهی سازمان تربیت‌بدنی شویم، اما زمانی که به در ورودی ساختمان سازمان رسیدیم و خواستیم وارد مجموعه شویم نیروهای حراست از ورود ما جلوگیری کردند. چراکه شخص سجادی به آنها دستور داده بود که به ما اجازه ورود ندهند.» سهرابی توضیح می‌دهد: «زردیک به دو ساعت در خیابان ستول، مقابل درب سازمان نشستیم به این امید که بتوانیم وارد شویم. پس از این مدت یکی از مسوولان سازمان به بهانه اینکه ما با او کار داریم توانست اجازه ورود ما را بگیرد تا بیش از این در خیابان نمانیم.»

او که این برخورد سجادی را نوعی بی‌احترامی به مدال‌آوران ورزش کشور می‌داند، یادآور می‌شود: «من تا به امروز نزدیک به ۳۰ مدال بین‌المللی در میدان آسیایی برای کشورم کسب کرده‌ام. اما معاون ورزش قهرمانی سازمان به خیابان است و پیشت از اعزام کاروان ورزش ایران به گوانگجو علی سعیدلو ورودی سازمان وارد شویم، به نظر شما، ما خود درد را باید به کدام مرجع بگوییم که از ما باشد و حرف‌مان را بفهمد»
دارنده مدال‌های بازی‌های آسیایی دوحه و گوانگجو در پایان با بیان اینکه پس از ورود به سازمان هم نتایج‌های عایدشان نشده گفت: «زمانی که توانستیم وارد ساختمان شویم، سجادی از دیدار و مواجهه شن با ما خودداری کرد و ما دست از پا درازتر برگشتیم.» گفتنی است، پیش از اعزام کاروان ورزش ایران به گوانگجو علی سعیدلو با حاضر شدن در اردوهای تیم‌های ملی رشته‌های مختلف از وعده پاداش پنج میلیون خود به همه ملی‌پوشان خبر داد و به آنها گفت که این هدیه قبل از حضور آنها در این مسابقات پرداخت می‌شود. اما تاکنون با گذشت ماه‌ها از این رویداد آسیایی هنوز تیم‌های ملی شتا، شیرجه و دوچرخه‌سواری این پاداش را دریافت‌نکرده‌اند.

گزارش

نقل و انتقالات لیگ برتر

خیزش استقلال، ریزش سپاهان

■ فصل فوتبال ایران روز جمعه به طور رسمی به پایان می‌رسد تا تیم‌ها به فکر تقویت خود برای فصل بعد باشند. در این میان بعضی از تیم‌ها، مربیان و بازیکنان فعالیت خود را مدتی است شروع کرده‌اند.
سپاهان: قهرمان لیگ برتر کشورمان اوضاع خوبی ندارد، در حالی‌که قرار بود قلععنوی برای فصل بعد در این تیم بماند، رسماً اعلام کرده از این تیم جدا می‌شود تا این تیم برای فصل بعد با مربی دیگری لیگ را آغاز کند. بعد از جدایی سرمربی سپاهان، ریزش در این تیم شروع شده است. گفته می‌شود احتمال کناره‌گیری ساکت،مدیرعامل سپاهان نیز وجود دارد و با توجه به شرایط جدید در باشگاه سپاهان در این تیم باقی نخواهد ماند. جدایی ابراهیم‌توره و رفتن به امارات، باعث شده تا این باشگاه به دنبال جذب عمارضرا باشد. از سوی دیگر خسرو حیدری هم با رفتن سرمربی در اصفهان نخواهد ماند. هادی عقیلی و احسان صافی‌حج هم شاید برای فصل بعد در این تیم نمانند که آن بستگی به ماندن ساکت دارد.
استقلال: استقلال که تا حدود زیادی از ماندن پرویز مظلومی خیاالش راحت است، به نظر می‌رسد جاسم کرار بازیکن فصل گذشته راکتورسازی اولین بازیکنی باشد که با این تیم به توافق رسیده است. آندو نیموریان هم در حال مذاکره با ای‌های پایتخت است. از سوی دیگر فتح‌الله‌زاده در بی جذب جان واریو و حسینی از سپاهان است. باشگاه استقلال به کریم انصاری فرد مهاجم جوان تیم ملی کشورمان هم پیشنهاد داده بود که با جواب منفی این بازیکن روبه‌رو شد. سینا عسوری بازیکن ذوب‌آهن هم از این تیم پیشنهاد دارد. استقلال یکی از فعال‌ترین تیم‌های نقل و انتقالات است.

پرسپولیوس: قهرم‌های پایتخت این روزها درگیر جام حذفی هستند و فعلاً از بازگویی خبری نیست اما روز گذشته علی کریمی اعلام کرد که دوست دارد فصل بعد در پرسپولیوس بازی کند. کریمی در این‌باره گفت: من فعلاً پیشنهادی از پرسپولیوس ندارم. کدام بازیکن است که بدش بیاید به پرسپولیوس برود اما واقعیت این است که باید شرایطش فراهم شود و مسوولان پرسپولیوس هم پیشنهاد بدهند که تا به حال نه تنها از پرسپولیوس، بلکه از هیچ تیم دیگری پیشنهاد ندارم. گفته می‌شود مهدی مهدوی‌کیا هم دوست دارد دوباره قهرمزپوش شود و منتظر مشخص شدن وضعیت این تیم است.

مس کرمان: صمد مرغابی با مس کرمان به توافق رسیده و به احتمال زیاد فصل بعد را نیز در این تیم پشت سر خواهد گذاشت.

گزارش

پرسپولیوس – ملوان؛ دیدار رفت فینال جام حذفی

مقابله روحیه برابر تماشاگر

■ بازی رفت فینال جام حذفی امروز در حالی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که انتظار می‌رود برای این بازی هواداران پرسپولیوس ورزشگاه را پر کنند و بعد از مدت‌ها، آزادی جای خالی نداشته باشد. این انتظاری است که علی دایی، سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت از هواداران تیمش دارد که در بازی با سپاهان هم ثابت کردند که شرایط تیمش را درک می‌کنند. آنها به خوبی می‌دانند که تیم‌شان باید در آزادی کار را به پایان برساند، زیرا در انزلی هیچ تضمینی برای موفق بودن پرسپولیوس وجود ندارد. پرسپولیوس و ملوان برای حضور در دیدار پایانی رقبت‌های جام حذفی حریفان دشواری را از پیش‌رو برداشته‌اند. پرسپولیوس در گرما و غبار آب‌وهوا مقابل فولاد به برتری رسیده و ملوان هم اسقلال را در انزلی از پیش‌رو برداشته است. این دیدار بین تیم‌هایی برگزار می‌شود که جزو پرافتخارهای جام حذفی هم هستند.

پرسپولیوس به دنبال پنجمین جام است و ملوان برای جام چهارم تلاش می‌کند. قوی سپید انزلی در فصلی که گذشت در لیگ برتر، هم در تهران و هم در انزلی (به ترتیب با نتایج ۲-۳ و ۲-۰) برابر پرسپولیوس به برتری رسیدند و به این فکر هستند که برای سومین بار توانایی و این‌بار در جنگ برای قهرمانی، سرخ‌پوشان پایتخت را شکست دهند. در بازی امروز تقابل بازیکنان دو تیم با تیم سابق‌شان بسیار جالب است. پژمان نوری پیش از این در کسوت بازیکن پرسپولیوس تهران به قهرمانی در لیگ برتر دست پیدا کرده است. همچنین مهرداد اولادی نیز سال‌ها برای قهرمزپوشان تهرانی توپ زده است. از سوی دیگر مازار زارع که پیش از حضور نوری در ملوان کاپیتان این تیم بود در پرسپولیوس با لقب «مازار یاقitrine» حضور دارد. علی دایی در مورد بازی با ملوان می‌گوید: در جام حذفی این فصل با تیم‌های اس‌ورس‌س‌ما بازی کردیم و بازی‌های سختی را با موفقیت پشت سر گذاشتیم. حریف ما در فینال، ملوان است که در لیگ برتر شش امتیاز برابر این تیم از دست داده‌ایم. اگر آن شش امتیاز را از ملوان گرفته بودیم، جایگاه پرسپولیوس در پایان لیگ بسیار بهتر بود. می‌خواهیم در جام حذفی جبران مافات کنیم و در دیدار رفت‌وبرگشت با انجام بازی‌های منطقی پیروز شویم. انگیزه‌ای که در بین بازیکنان پرسپولیوس می‌بینیم، ملوان دو بازی سخت برابر ما خواهد داشت. قهراد پورغلامی، سرمربی ملوان نیز درباره فینال گفت: فکر می‌کنم حضور هواداران تأثیری روی تیم من نداشته باشد. ملوان بارها در این جوبازی کرده و چیزی که مهم است تمرکز بازیکنان است که امیدوارم در طول ۹۰دقیقه بازیکنانم این تمرکز را داشته باشند. در این بازی تیمی که کمتر اشتباه کند پیروز میدان خواهد شد. علیرضا فغانی با کمک‌های مرتضی کریمی و محمدرضا ابوالفضل‌ی قضاوت خواهند کرد. دیدار رفت فینال جام حذفی باشگاه‌های کشور بین تیم‌های پرسپولیوس و ملوان ساعت ۱۹:۴۵ دقیقه‌سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. دیدار برگشت دو تیم روز جمعه ۲۰ خرداد در انزلی برگزار می‌شود.